
registri 
 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

Area Scolastica e Socio-Educativa 
 

 
DETERMINAZIONE   N.  5 DEL  26.7.2012 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura registri di classe.  – CIG 4462848AAA 
 
 
L’anno duemiladodici il giorno ventisei del mese di luglio   
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto che l’Istituto Comprensivo “G.Curioni” di Romagnano Sesia ha richiesto, quale competenza 
obbligatoria dell’Ente,  l’impegno di spesa per poter procedere all’ordinazione di  materiale 
scolastico necessario all’Istituzione scolastica per l’A.S. 2012/2013; 
 
Visto che in base alla nota della suddetta Direzione datata 25 luglio 2012 prot.n. 2852 il materiale 
da acquistare è il seguente: 
 
- dalla Ditta Spaggiari di Parma: 
 
n. 6 Registri delle riunioni dei docenti  Mod. 410 ARMO   cad. €  3,19 
n. 6 Registri di classe Scuola primaria  MOD. 407 NFMO             cad. €  2,49 
n. 2 Registri per insegnamento di sostegno Mod. 406   cad. €  3,40 
n. 6  Cartoncini per classe cod. 499      cad. €  0,11 
n. 2 0628b001 CANON IP 4200/5200 nero     cad. € 11,76 
n. 1 0621b001 CANON IP 4200/5200 ciano     cad. € 10,22 
n. 1 0623b001 CANON IP 4200/5200 giallo    cad. € 11,08 
n. 1 0622b001 CANON IP 4200/5200 magenta    cad. € 10,22 
 
- dalla Casa Editrice Guerrino Leardini  di Macerata Feltria : 
 
n. 8 Giornale dell’insegnante Mod. 2911/F                         cad. €  2,84 
n. 1 Per lingua comunitaria – da  1 fascicoli  Mod 2914/C1   cad. €  2,58 
n. 1 Per religione –   da 5 fascicoli  Mod. 2914/C1    cad. €  6.45 
 
 
Visto che la spesa complessiva ammonta a €  154,13 ; 
 
Esaminata la proposta e ritenuta la stessa degna di accoglimento; 
 
 

DETERMINA 
 



1) Di  impegnare la spesa di  €  154,13, comprensiva di Iva,  per la fornitura alle Scuole Elementari 
di materiale per le insegnanti necessario all’istituzione scolastica per l’Anno scolastico 
2012/2013 così come richiesto dall’Istituto Comprensivo “G.Curioni”  di Romagnano Sesia con 
nota prot. n. 2852 del 25 luglio 2012. 

2) Di imputare la suddetta spesa di  €  154,13  al codice 1040202 cap. 130 del bilancio 2012.  
 
 
                                                                                         IL  SEGRETARIO COMUNALE 
               F.to  Dott.ssa  Antonella Mollia 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge 
102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole 
di finanza pubblica. 
 
       Il Responsabile del servizio finanziario e  
         di ragioneria 
                    F.to  P.Paesanti 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,..30.7.2012................ 
                                                                                                        IL MESSO COMUNALE 
                            
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------        


